

„ვამტკიცებ“

ა(ა)იპ „ბათუმის სასაფლაოები“-ს დირექტორი  
----- ავთანდილ ბურკაძე

## მიღება - ჩაბარების

აქტი № 01

ქ.ბათუმი

27 თებერვალი 2019 წელი

ერთის მხრივ ა(ა)იპ „ბათუმის სასაფლაოები“, წარმოდგენილი სამეურნეო განყოფილების უფროსის ლაშა ჭყონიას სახით, შემდგომში წოდებული „შემსყიდველი“ და მეორეს მხრივ შპს „პროვაიდერ-ჯი“ წარმოდგენილი დირექტორის სალომე კიკვაძის სახით, შემდგომში წოდებული „მიმწოდებელი“, მხარეებს შორის 2019 წლის 21 თებერვალს გაფორმებული №04 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების საფუძველზე ვდებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე: „მიმწოდებელმა“ შეასრულა ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად ნაკისრი ვალდებულება და შემსყიდველს მიაწოდა დანართში მოცემული საკანცელარიო, პირადი ჰიგიენის და საწმენდი საშუალებები (CPV-22800000,30100000, 33700000,39500000,39800000). „მიმწოდებლის“ მიერ მიწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს 400,5 (ოთხასი 50 თეთრი) ლარს.

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტით დასტურდება, რომ მხარეებს ურთიერთპრეტენზია არ გააჩნიათ.

„შემსყიდველი“

ა(ა)იპ „ბათუმის სასაფლაოები“

ქ. ბათუმი. ლუკა ასათიანის ქ. 25  
ს/კ 445413516

„მიმწოდებელი“

შპს „პროვაიდერ-ჯი“

ქ. ბათუმი, ი. ნონეშვილის ქუჩა 60, ბინა 71  
ს/კ 445427119

----- /ლ. ჭყონია /

-----/ ს. კიკვაძე/



№04 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების მიღება-ჩაბარების აქტის დანართი

№	საკონლოს დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)	cpv კოდი
1	თხევადი საპონი ლურჯი 500 მლ	ცალი	5	1,25	6,25	33711900
2	ოფის ქლინერი სველი ხელსახოცი 120 ც	ცალი	1	3,3	3,3	33761000
3	სელპაკი ტ/ქ	ცალი	3	18	54	33761000
4	ავეჯის საწმენდი „პრონტო“	ცალი	5	10,25	51,25	39833000
5	იატაკის საწმენდი 750 მლ	ცალი	2	8,6	17,2	39831300
6	სმზარეულოს დრუბელი	შეკვრა	2	2,6	5,2	39800000
7	დომესტოსი	ყუთი	1	12,2	12,2	39800000
8	ჰაერის აეროზოლი იაპონური ალუბალი	ცალი	2	2,2	4,4	39833000
9	ჰაერის აეროზოლი ოკეანე	ცალი	2	2,6	5,2	39833000
10	ჰაერის აეროზოლი ტროპიკული ხილი	ცალი	3	2,2	6,6	39833000
11	ქურჭლის სარეცხი სითხე „ფეირი“	ცალი	2	2,7	5,4	39832100
12	იატაკის საწმენდი ტილო 50*70	ცალი	4	7,3	29,2	39525800
13	იატაკის საწმენდი ტილო 60*80	ცალი	1	4,5	4,5	39525800
14	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 16*16	შეკვრა	1	6,3	6,3	39525800
15	ბლოკნოტი A5 120 ფურცლიანი	ცალი	3	5,5	16,5	22816100
16	ბლოკნოტი TB725	ცალი	1	8,4	8,4	22816100
17	ფაილი A4 100 ცალიანი	შეკვრა	10	3,5	35	22852100
18	ბაიდერი A4 განიერი	ცალი	30	3,9	117	22851000



19	კალამი ბურთულაიანი ლურჯი	ცალი	14	0,9	12,6	30192121
	სულ ჯამი				400,5	

ჩააბარა: შპს „პროვადერ-ჯი“ დირექტორი

/ს. კიკვაძე/

მიიღო: სამეურნეო განყოფილების უფროსი

/ლ. ქციონია/

